國立嘉義大學生命科學院

104學年度第1次院國際事務推動委員會議紀錄
時間：104年10月29日中午12時10分

地點：生命科學院辦公室

主席：朱院長紀實                                     記錄：鄭靜芬
出席者：左克強副教授、黃承輝教授、蔡若詩助理教授、張心怡副教授、
        金立德副教授、翁博群執行長
列席者：陳宣汶特助

1、 主席報告：本院積極進行國際交流， 7月已完成與東京農業大學簽訂
      合作協議，11月下旬將前往日本香川大學簽署合作，該校可提供5個名額供本院學生前往進行交流，希望各系院皆有一個合作窗口，請各系於會後思索與香川大學合作的部份，12月日本鹿兒島大學也會前來本院簽署合作協議。
貳、提案討論：
提案一

案由：本院「生命科學全英文碩士學位學程」簡介及課程架構，提請審議。
說明：檢附「生命科學全英文碩士學位學程」簡介資料。

    決議：經委員討論後課程架構分為三部份：
1. 核心課程10學分：專題討論(Ⅰ)( Ⅱ)共計4學分，生命科學研究專題3學分、生物統計學3學分。
2. 選修課程14學分：營養學特論3學分、環境藥物殘留3學分、群聚生態學3學分、分子醫學研究法3學分、疾病與免疫原理3學分、健康食品理論與應用3學分、魚類營養學3學分、地景生態學特論3學分、科學英文寫作3學分、疾病與免疫研究法3學分，學生必需修習至少9學分，餘5學分可至各系開設英文授課課程或他院開設之英文授課課程選讀。
3. 論文6學分。
參、臨時動議：無
肆、散會：下午1時30分

                                                                                                      [image: image1.png]